
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
¨ 

              
                

      

    www.pelhrimak.cz I FACEBOOK: Pelhřimák I INSTAGRAM: pelhrimak 
 

                                                                                                              Změna programu vyhrazena. 

  

SENIORKINO – IL BOEMO SENIORKINO – IL BOEMO  !!!   v 15:00 hodin    !!!
 !!!   v 15:00 hodin    !!! 

 
  

 

KULTURNÍ  
PROGRAM 

                           LISTOPAD 2023 

 
     Začátky představení jsou ve 20:00 hodin!!! 

 

 

3. a 8. 11.   ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO MĚSÍCE 
 - neuvěřitelná, leč pravdivá historie národa, který krvavě doplatil na to, že 

doslova přes noc pohádkově zbohatl     

4. a 5. 11. PĚT NOCÍ U FREDDYHO 
 - problémový noční hlídač začne pracovat ve „Freddy´s Fazbear Pizzeria“, hned 

v první den jeho šichty zjistí, že to celé nebude tak snadné, jak se zdálo …  
 

8. 11. SENIORKINO – KAREL    !!! v 15:00 hodin !!! 
 - dokumentární film přináší ojedinělý pohled do soukromí a duše Karla Gotta 

 

9., 11. a 24. 11. JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE                     
 - mladá herečka a svobodná matka se po mateřské dovolené snaží vrátit do  
 práce, během hledání nové lásky nastanou mnohé zvláštní a bláznivé situace 
 

10. a 13. 11. MARVELS          !!! 10. 11. ve 3D !!!  
 - nesourodá trojice hrdinek musí spojit síly a naučit se kooperovat, aby mohly  
 společně zachránit vesmír 

 

12. 11. UMĚNÍ JÍST A MILOVAT 
 - senzuální pocta francouzské gastronomii i zdrženlivá romance ovoněná  
 nejčistší formou lásky obdržela cenu v Cannes za nejlepší režii 
 

14. 11. TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA   !!! v 18:00 hodin !!! 
 - předpremiéra nového celovečerního filmu Petra Vachlera o smyslu života, po  
 projekci bude následovat diskuze s panem režisérem 
 

16. a 17. 11. JEJÍ TĚLO                                  !!! 16.11. verze přístupná od 18 let  !!!                                     
  - úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského družstva se po  

 konci sport. Kariéry stala úspěšnou pornoherečkou 
 

21. a 30. 11. SVĚTLOPLACHOST 
 - film sleduje podoby dětství prostřednictvím dvou ukrajinských dětí,  
 ukrývajících se s rodinami před bombardováním v metru v Charkově 
 

26. a 27. 11. NAPOLEON                                                                   
  - epické drama o francouzském císaři Napoleona Bonaparte, jeho vzestupu  

 k moci a vztah k životní lásce Josephine 
 
 

PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI 
                                Začátky všech představení pro děti jsou v 17:00 hodin!!! 

 

4. a 11. 11. TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO           
  - animovaný film o dobrodružství, které v tajemném domě zažijí dvě děti 
 

10. 11. KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU  
 - křehká teenagerka je vybrána, aby si oblékla superhrdinský kostým Berušky a  
 ochránila tak šperky s mimořádnými schopnostmi 
 

17. a 26. 11. TROLLOVÉ 3 
  - další velká trollí hudební jízda         

 
 

 
 

 
 

 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

 

 

Martin Loew - Kuba 

 

 

Turné Waldáči + Alkáči 
 

 

Srdcovky – české písně 
a šansony 

Svatomartinská 
Pelhřimovská tančírna 

http://www.pelhrimak.cz/


 LISTOPAD 
 

1. 11.        ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ  
                             - divadelní představení, hrají: David Matásek, Linda Rybová a další 

     Divadlo L. Lipského, 19:00 hodin 
 

3. 11.  PROČ ZROVNA JÁ? 
 - debata na téma co dělat, když do života zasáhne trestný čin   
 Městská knihovna, 17:00 hodin 
                           

4. 11.        TAJEMNÝ HIPPOPOTAMUS 
                          - loutkové představení v podání Loutkoherecké skupiny Rolnička 
 KD Máj – malá scéna, 15:00 hodin 
 

4. 11. ROCKSESSION´23 – FESTIVAL PELHŘIMOVSKÝCH ROCKOVÝCH KAPEL 
 - vystoupí: INITIUM, EČ, MRAMOR, BIG MACHINE, THE REVOLT + HOST: IRON  
 MAIDEN MORAVIA TRIBUT 
 KD Máj, 20:00 hodin 
 

7. 11. KAM PO ZŠ ANEB MOZAIKA STŘEDNÍCH ŠKOL 
     - prezentace středních škol 

                          KD Máj, 9:00 – 16:30 hodin 
 

7. 11. MARTIN LOEW - KUBA 
 - vtipná a zároveň velmi inspirativní a poučná cestovatelská diashow 

 KD Máj – malá scéna, 18:00 hodin 
 

8. 11.  LOVEC ZÁHAD 

      - beseda se spisovatelem Arnoštem Vašíčkem 
                          Městská knihovna, 17:00 hodin 

 

9. 11. JAKUB SMOLÍK S KAPELOU 
 - koncert 

                          Divadlo L. Lipského, 19:00 hodin 
 

10. 11.  ZÁVIŠ + BOBBY PÍCHAČ  
 - koncert 
 KD Máj – malá scéna, 20:00 hodin 
 

11. 11. SVATOMARTINSKÝ MINI JARMARK 
     - farmářsko-řemeslný trh 

                          Prostor před TIC., Masarykovo nám., 9:00 – 12:30 hodin 
 

11. 11.  VÍTÁNÍ SV. MARTINA 
  - hraná scénka příjezdu sv. Martina na koni, vystoupí DDM a ZUŠ Pelhřimov,  
 skupina historického šermu Aurinko Félag, tvůrčí dílna pro děti 

 Masarykovo nám., 15:00 hodin 
 
 

11. 11.  SVATOMARTINSKÁ PELHŘIMOVSKÁ TANČÍRNA 
 - přijďte si zatančit, pobavit se a ochutnat svatomartinská vína 
 KD Máj, 19:00 hodin 
  

13. 11. VILÉM Z ROŽMBERKA 
 - přednáška s Ing. Miloslavou Stehnovou 
      Městská knihovna, 17:00 hodin  
 

 

16. 11. CO NÁM ŽENÁM BERE ENERGII A ZPŮSOBUJE NAPĚTÍ 
 - motivační přednáška pro ženy s Olgou Studničkovou Šípkovou 
     KD Máj – malá scéna, 18:00 hodin 
 

20. 11.  JIŘÍ KOLBABA – KEŇA, TANZÁNIE, ZANZIBAR A DALŠÍ POKLADY VÝCH. AFRIKY 
 - cestopisný pořad 
     KD Máj, 19:00 hodin 
 

21. 11.        VÁNOČNÍ PŘÍBĚH V MALÍŘSTVÍ 13. – 20. STOLETÍ 
                          - přednáška s Mgr. Jaroslavem Staňkem 
 Městská knihovna, 17:00 hodin 

 

22. 11.  SRDCOVKY – ČESKÉ PÍSNĚ A ŠANSONY 
    - účinkují: Jana Vondrů (zpěv), František Fiala (piano) a Petr Švec (kytara) 
                   Kostel sv. Víta, 19:00 hodin 
 

24. 11. WALDA GANG + ALKEHOL – TURNÉ  WALDÁČI A ALKÁČI 
 - koncertní turné 
      KD Máj, 20:00 hodin 
 

25. 11.  FERDA MRAVENEC V CIZÍCH SLUŽBÁCH  
 - div. představení pro děti a jejich doprovod, účinkuje: Divadlo SemTamFór  
 Divadlo L. Lipského, 15:00 hodin 
 

25. 11.  JAMARON + LÁSKA 
 - koncert české rockové kapely k 10-ti letému výročí založení kapely  
 KD Máj – malá scéna, 20:00 hodin 
  

27. 11.  TRADOVANÉ ILUZE O PRVNÍ SVĚTOVÉ VÁLCE  
 - přednáška v podání historika Mgr. Michala Kampa   
 Městská knihovna, 17:00 hodin 
 

28. 11.  KOUZLO JIHOČESKÝCH BETLÉMŮ 
 - přednáška Mgr. Alexandry Zvonařové  
 Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 17:00 hodin 
 

30. 11. PŘEPIŠTE DĚJINY – MARTIN GROMAN A MICHAL STEHLÍK 
 - populární historický podcast se bude natáčet naživo v Pelhřimově 

 KD Máj – malá scéna, 18:00 hodin 
 

VÝSTAVY 
 

7. – 30. 11. FRANTIŠEK PON (OBRAZY) A HANA TOMÍŠKOVÁ (VITRÁŽE) 
 - prodejní výstava obrazů  
 Galerie M 
 

listopad VÝSTAVY V MĚSTSKÉ KNIHOVNĚ 
 Duše v bezpečí – putovní výstava obrazů Fokusu Vysočina 
 První pokusy – výstava obrázků Ester Čačkové 
 Vánoční ozdoby z korálků – výrobky Marcely Krejčí 
 Výrobky z minerálů – výrobky Martiny Fialové 
 

PŘIPRAVUJEME NA PROSINEC 

1. 12. UDG – koncert        11. 12.    Na křídlech andělů – vánoční koncert  
3. 12.  Rozsvícení vánočního stromu 16. 12.    Vánoce v naší chaloupce - pohádka 
4. 12. Ladislav Zibura – cestopisný pořad 19. 12.    Spirituál kvartet – vánoční koncert 


